
                                                                                                                          

 

 

                                                                                      

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINY MA21 
 

 
Číslo zasedání: 2/2024 
Datum jednání: 18. listopadu 2024 (od 14:15 hod.) 
Místo jednání: on-line 
Přítomni: PaedDr. Jana Chyšková, Mgr. Andrea Zmijová, MgA. Kamila Müllerová, 

Mgr. Dagmar Chmelíková, Mgr. Lenka Zemková, Lukáš Hutta, Mgr. Jiřina 
Orlichová 

Omluveni:  Ing. Edita Šimáčková, Ing. Lubomír Kovář, Bc. Monika Christov 
Zapsala:   Ing. Michaela Strejcová 

 
Program jednání 

 

 Aktualizace členů PS MA21 
Koordinátorka místní Agendy 21 (dále jen MA21) zahájila 2. jednání pracovní skupiny 
v roce 2024 a informovala přítomné o personálních změnách pracovní skupiny. Od 
prosince 2024 se stane novým garantem MA21 1. náměstek primátorky města Martin 
Dušek, který nahradí náměstka Ing. Lubomíra Kováře.   

Dále ředitelku ZŠ Komenského Mgr. Et Mgr. Zdeňku Vašíčkovou nahradí současný 
ředitel Mgr. Vilibald Schlapák. Své zapojení v PS ukončila z důvodu rezignace ředitelka 
2. MŠ paní Lenka Fischbachová. Paní Mgr. Štěpánku Šťastnou nahradí ředitelka ZŠ 
Konečné Mgr. Radka Hodačová. Aktualizace nových členů bude předložena Radě města 
Karlovy Vary. 

 Akční plán zlepšování MA21 na rok 2025 a Výroční zpráva za rok 2024  

Koordinátorka MA21 informovala přítomné o předložení Akčního plánu zlepšování 
MA21 na rok 2025 a Výroční zprávy za rok 2024 Radě města Karlovy Vary 
a Zastupitelstvu města Karlovy Vary ke schválení. Oba dokumenty budou zveřejněny 
v průběhu prvního čtvrtletí roku 2025 na www.kvprojekty.cz v sekci místní Agenda 21. 

V rámci plnění Akčního plánu zlepšování na rok 2025 koordinátorka navrhuje zapojení 
nového člena pracovní skupiny, ředitelku jazykové školy Wattsenglish paní Bc. Zuzanu 
Funkovou. Samotný koncept možné spolupráce této jazykové školy s příspěvkovými 
organizacemi města by byl prezentován na dalším jednání pracovní skupiny MA21, 
tedy v 1. čtvrtletí roku 2025.  

 

 

http://www.kvprojekty.cz/


                                                                                                                          

 Ostatní - diskuse (Akční plán zlepšování na rok 2025 a jeho plnění, anketa Město sobě). 

Koordinátorka MA21 informovala členy PS MA21 o proběhlých akcích - Den Země, 
v rámci  akce „Ukliďme si Karlovy Vary“ ve spolupráci s Lázeňskými lesy a parky Karlovy 
Vary. Den zdraví, Dny bez úrazů, ETM ve spolupráci s Centrem zdraví a bezpečí. ETUR 
ve spolupráci s KAMem. Akce pořádané DiaKarem,v z.s. a aktivitách plánovaných 
v závěru roku pod názvem „Město sobě“, které proběhnou ve dnech 19. 11. v hotelu 
Marttel, 20. 11. od 17—19:00 hod v hotelu u Šimla a 21. 11. 2024 od 17.00-19.00 hod 
v Lidovém domě ve Staré Roli. Na těchto veřejných fórech budou prezentovány výstupy 
z předešlé akce „Město sobě“ a další městské projekty jak realizované, tak plánované. 
Zároveň bude otevřená diskuse pro nová témata a podněty ze strany veřejnosti.  
   

Závěrem bych ráda upozornila, že ze všech konaných akcí, kterých se účastníte, 
potřebujeme zpětnou vazbu, tzn. zaslat e-mailem vždy fotografie, krátkou zprávu 
včetně hodnocení akce a doporučení změn. 

Veškeré informace týkající se místní Agendy 21 naleznete na webových stránkách 
www.kvprojekty.cz. 

 

. 

 

 

 

http://www.kvprojekty.cz/

